
Podnikom:
Názov:
Sídlo:
lČo:
lČ opH :

Registrácia :

Bankové spojenie:
Čísb účtu:
Zastúpený:

Úěastníkom:
Názov:
Sídlo:
lČo:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zastúpený:

Dodatok č. 3 k zmluve ć.35711154
uzavretej dňa: 27.06.2011 (d'alej aj ,,zmluva") medzi

zmluvnými stranami:

Slovanet, a.s.
Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava
35 954 612
sK2022059094
zapísaný v oR oS Bratislava l' oddiel Sa, vloŽka číslo: 3692/8
uvádza sa na faktúre
uvádza sa na faktúre
lng. Peter Máčaj' predseda predstavenstva
lng. Peter Tomášek, ělen predstavenstva
(d'alej aj ako,,Slovanet")

Regionálny úrad veĘného zdravotníctva so sĺdlom v Senici
Kolónia 557' 905 01 Senica
0061 1 034
uvádza sa na faktúre
uvádza sa na faktúre
lng. ondrej Máčalka, regionálny hygienik
(ďalej len,,účastník")

a

Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením bodu 19.5 zmluvy dohodli na tomto dodatku:

1) PÔvodné znenie bodu 14.1 zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledujúcim znením:
Zmluva sa uzaviera na dobu určĺtú a to na 48 mesiacov odo dňa nadobudnutia účĺnnosti Dodatku č.3
(d'alej ako,,doba viazanosti").

2) Zoznam oprávnených osôb zmluvných strán tvorí prílohu č' 1 tohto dodatku.
3) Pôvodné znenie prílohy ě' 1 Technĺcká špecifĺkácia sa rušĺ a nahrádza sa novým znením, ktoré je

prílohou č. 2 tohto dodatku.
4) PÔvodné znenie prĺlohy č. 2 Cenová špecifikácia sa ruší a nahrádza sa novým znenĺm, ktoré je

prílohou č. 4 tohto dodatku.
5) PÔvodné znenie prílohy č' 3 - SLA sa ruší a nahrádza sa novým znením, ktoré je prílohou č. 3 tohto

dodatku.
6) Zmluvné strany sa dohodli, Že pravidelný mesaěný poplatok sa mení na 85,- EUR bez DPH. ostatné

ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom, ostávajú v p|atnosti a účinnosti.
7) Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre kaŽdú zo zmluvných strán.
B) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim

po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č,' 21112000 Z.z. o slobodnom prístupe k ĺnformáciám.
Učastník sa zaväzuje, Že bez zbýoěného odkladu po zverejnení tohto dodatku vydá o tom Slovanetu
písomné potvrdenie.

9) Nadobudnutím účinnostitohto Dodatku č.3 sa ruší Dodatok č.2.
10) Zmluvné strany dňom podpisu zhodne a súladne vyhlasujú a zaručujú, Že si tento dodatok pred

uzavretím pozorne prečítali a vzájomne vysvetlili, Že obsahu a zmyslu jednotlivých ustanovení, ako aj
dodatku ako celku porozumeliv plnom rozsahu a bez uýhrad, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi
osÔb, ktoré sú plne oprávnené tento dodatok v mene zmluvných strán uzavrieť.



S/oyaneĹ a.s. Strana 2 z 7
, ktoré tvoria neoddelite]nú

Príloha č,.'| _Zoznam oprávnených osôb zmluvných strán
Príloha č. 2 - Technická špecifikácia
Prílohač.3-sLA
Príloha ě. 4 - cenová špecifikácia

V Bratislave dňa:
3,! uą( V Senici

Za Slovanet: sloľaneÍ Za účastníkđDRAVoT DLOM

V SENICI D

08 Bĺalislava 2
OK EN A CA

lng. Peter (05) lng. ondĘ lka, regionálny hygienik

821 0B Bralislava2
l't1 s(2llll2U5ýU94

lng. Peter T , ělen



S/ovaned a.s. Strana 3 z 7
Príloha č. í

Zoznam oprávnených osôb zmIuvných stľán

'l Ślnwanaf a c

Komerčný kontakt: - zodpovedná osoba
Meno: lng. Tibor Gazdík
Funkcia: key account manager
Tel.: 02120828 592
Fax: 021208 28 222
GSM: 09051912432
E-mail: tibor.gazdik@slovanet.net

Komerčný kontakt: - eskalačná osoba
Meno: lng. Roman Andel
Funkcia: vedúci tímu starostlivosti o

kľúčoyých zákazníkov
Tel.: 02120828111
Fax: 021208 28 222
GSM: 0905/401345
E-mail: roman.andel@slovanet.net

oznamovanie porúch
Meno: Monitorovacie centrum
Funkcia: Pohotovostný operátor
Tel.: 021208 28 120,021208 28 208
Fax: 021208 28 627
Mobil: 09051322 450
E-mail: operator@slovanet.net

2. Účastník

Emailová adresa na zasielanie faktúr v zmysle bodu 7.6 zmluvy: -

Komerčný kontakt: _ zodpovedná osoba
Meno: lng. ondrej Máčalka
E-mail: se.sekretariat@uvzsr.sk

Technichý kontakt _ zodpovedná osoba:
Meno: Mgr. lng. Jana Skalová
E-mail: se.ou@uvzsr.sk



S/ovaned a.s

ETHERNET 10/í0o BT

Strana 4 z 7
Prĺloha ć.2 - Tech pecifikácianická š

S|ovanet bude účastníkovi poskytovat' verejnú telekomunikačnú sluŽbu prepojenia lokalít, t.j. sluŽbusystému Virtuálnej Privátnej Siete (systém VPN) nabáze protokolu lP MPLs. MPLS1je technológiaslúŽiaca na prepájanie LAN2 sietíjednotlivých lokalít a vytváranĺe široko rozľahlých podnikových sĺetí.

Rýchlosť pripojenia Regionáĺneho úradu verejného zdravotníctva (RÚVZ) bude B Mbit/s / 8 Mbit/s. Akohlavné komunikačné zariadenie - router (tieŽ smerovač alebo Cisco)je na pripojenie RÚVZ poużitý MPLsrouter' Toto zariadenie prĺpojí RÚVZ do MPLS siete Slovanetu a zároveň do MPLS VPN siete Úvz sR.Z dôvodu bezpečnosti bude RÚVZ pristupovat'do siete lnternet cez centrálny bod celej siete umiestnenýv Úvz SR v Bratislave, kde táto komunĺkácia prechádza bezpečnostnými prvkami siete - firewall,proxyserver a antivírusový systém.

Pripojenie zákazníka do siete Slovanet sa zrealizuje prostredníctvom bezdrôtovej prístupovej siet,e bod -multibod (PTMP) v licencovanom frekvenčnom pásme 10'5GHz.
Prístupová sieť Slovanet bude u zákazníka ukončená na koncovom zariadení s rozhraním Ethernet10ĺ100 BT' Rozhranie prístupovej siete voči lP/MPLS sieti Slovanet je Ethernet 'ĺ0l100 BT.V uz|e zákazníka bude LAN siet' zákazníka prepojená cez rozhranie ethernet 1ol1ooBT na LAN ethernet

:'""t'ffiääa' 
Smerovač je cez WAN ethernet port pripojený na port koncového zariadenia prístupovej

Schéma pripojenia:

slovanet Prĺstupová sieť

rt

slovanet Multiservisná sieť

srx

Medzinárođná
konektivita

E-'Ęłí ) -
lP NetwoÍk

'-' .--rl -) I 'ľ

Cisco bude v konfigurácii, ktorá umoŽní realizáciu všetkých bezpečnostných prvkov ako sú:

' vyuŽĺtie pridelených pevných lP adries a zabránenie tak lP maskovaniu;. šifrovanie komunikácie v rámciVPN;o riadenie prístupu do VPN zostáva na strane |vI, bezpečnost'VPN nemÔŽe byt, naruŠená zostrany poskýovateľa sluŽĺeb a iného uŽívateľa lntárńětri;--

E-mailové adresy pre jednotlĺvých pracovníkov RÚVZ budú vytvorené na centrálnom mailovom serveryv poŽadovanom počte, s neobmedzenou kapacitou, umĺestn"no. u Úýż śR ;'l; ';i tvar v sÚlades Výnosom MF sR 312t2o1o Z.z. o štandardoch pre informačné systémy verejnej správy.

Zákaznicke priestory

Cisco
!

Boolrady

] lvlľ|s - Multiprotocol Label Switching
2 LAN - LocalArea Network



S/ovaneĹ a.s. Strana 5 z 7
Slovanet zabezpečujeúčastn okrem iného aj nasledovné doplnkové sluŽby:

Monitorovanie a správu poskytovaných sluŽieb pripojenia k sieti Slovanetu a to v rozsahu:
nepretrŽité 2417 monitorovanie stavu siete;
bezplatný servis telekomunikačných zariadení v zmysle prílohy č. 3 - sLĄ
sluŽby spojené so správou a manaŽmentom poskýnutých telekomunikačných zariadenĺ- smerovačov;
WEB priestor pre dynamické webové stránky s vlastnou doménou (s podporou PHP / asp, MySQL / MS
soL ) _ veľkost'priestoru je 10GB;
Výmenu vadného Cisco do 24 hodín od nahlásenia/zĺstenĺa poruchy počas pracovných dní (Po - Pĺa
08:00-17:00);
MoŽnosť odkúpenia koncového zarĺadenia - smerovača v zostatkovej hodnote;



S/ovaned a.s. Strana 6 z 7
Prílohač.3-sLA

Garantované parametre SLA Štandard

- Round Trip Delay
PLR _ Packet Lost Rate (chybovosť)
J|TTER _ kolísanie oneskorenia / odoziev (rozptyl)

Slovanet sa zaväzuje, Že v prípade zavineného porušenia ľubovoľného parametra Sl_A z jeho strany,
poskýne účastníkovi na základe jeho Žiadosti s pripojeným reportom o poruche kredit za obdobie,
vyjadrený v zľave z pravidelného poplatku za nefunkčnú sluŽbu za obdobie avšak maximálne do výšky
20 o/o z mesačného poplatku, nasledovne:

99,00 %

8 hodín v nasledujúci pracovný deň

250 ms

Menejako 4 %

Menej ako 50 ms

Maximálne 24 hodín ročne

24hodín / 365 dní

Počas pracovných dní

Dostupnosť sluŽby

Maximálna doba
poruchy

nástupu na odstránenia

Maximálny RTD v sietiposkýovateľa

Maximálny PLR v sieti poskýovateľa

Maximálny JITTER v sieti poskytovateÍa

Plánovaná údrŽba

Prevádzka dohľadového centra

Zákaznicka podpora

0,5 o/o z pravidelného mesačného poplatku za sluŽby

0,5 o/o z pravidelného mesaěného poplatku za sluŽby

Za każdú Ą zaě,atú hodinu qýpadku prekrač'
toler. dobu nedostupnosti sluŽby

Zakażdú aj začatú hodinu nad garantovanú dobu
opravy poruchy



S/ovaned a.s. Strana 7 z 7
4 - Cenová špecifikáciaPľíloha č.

102,00 €17,00ę85,00 €Pripojenie do VPN

Ô


